встановленому чинним законодавством порядку
6.4.7. Благодійні внески, пожертвування фізичних і юридичних осіб, дари, а 

також майно, передане за заповітом.
6.4.8. Інші джерела, незаборонені чинним законодавством України.
6.5. Підприємство має статутний капітал, розмір якого становить 18 187 000 

(вісімнадцять мільйонів сто вісімдесят сім тисяч) гривень.
6.6. Підприємство не має права відчужувати або в інший спосіб 

розпоряджатись закріпленим за ним нерухомим майном, в тому числі передавати 
його безоплатно або в заставу без дозволу Органу управління майном.

Передача закріпленого за Підприємством нерухомого майна в оренду